Протокол подведения итогов в процедуре "Публичное предложение продавца №5069231-1"
№ протокола 5069231-016
Дата публикации 14.01.2019 08:10
Предмет договора (наименование
реализуемого имущества)

Право требования задолженности Шелестовой Маргариты Владимировны в размере 4 132 384,62
рублей (четыре миллиона сто тридцать две тысячи триста восемьдесят четыре рубля шестьдесят
две копейки)

Выбор победителей Информация об участнике Цена Заявка Решение
Краткое наименование ИП
Воеводин Анатолий Федорович
Контактное лицо Воеводин
Анатолий Федорович

48 100,00
Рубль (RUB)

Дата отправки
12.01.2019 09:02:08

Признан